

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนคำ หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนคำ หมู่ที่ 8 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	648.00	ตร.ม	-	-	1.69	1,095.12	1,095.12	
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	32.40	ลบ.ม	298.02	9,655.85	99.00	3,207.60	12,863.45	
3	คอนกรีต ค.2	97.20	ลบ.ม	1,578.93	153,472.00	306.00	29,743.20	183,215.20	
4	Wire mesh Ø 4 มม.@ 0.10x0.30ม	648.00	ตร.ม	40.00	25,920.00	5.00	3,240.00	29,160.00	
5	เหล็กเสริม RB 15 มม.	0.0899	ตัน	16,160.35	1,453.50	3,300.00	296.81	1,750.31	
6	เหล็กเสริม RB 19 มม.	0.0089	ตัน	20,024.02	178.45	2,900.00	25.84	204.30	
7	เหล็กเสริม DB 16 มม.	0.2560	ตัน	16,372.35	4,190.67	3,300.00	844.67	5,035.33	
8	ไม้แบบ	82.62	ตร.ม	203.97	16,852.00	133.00	10,988.46	27,840.46	
9	โฟมกันรอยต่อคอนกรีต	16.00	แผ่น	30.00	480.00	-	-	480.00	
10	แอสฟัลท์หอยดรอยต่อคอนกรีต	226.80	เมตร	10.00	2,268.00	13.35	3,027.78	5,295.78	
11	งานลูกรังถมไหล่	33.00	ลบ.ม	101.03	3,334.02	-	-	3,334.02	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								270,273.97	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ